[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 140 DE 2022

AUTÓGRAFO N° 139 DE 2022
DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À RUA PROJETADA 01, LOCALIZADA NO LOTEAMENTO RESERVA DA CACHOEIRA, DE “RUA ADILSON FRANÇA SAMPAIO JUNIOR ‘ADILSON GAIVOTA’”.
A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:
                                  Art. 1º   A Rua Projetada nº 1 localizada no loteamento Reserva da Cachoeira, passa a denominar-se “Rua Adilson França Sampaio Junior ‘ADILSON GAIVOTA’”.
                                    Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 18 de outubro de 2022.

VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA

Presidente da Câmara

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA

1º Vice-Presidente

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

1º Secretário

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO

2º Secretário

Projeto de Lei n° 140 de 2022

Autoria da Vereadora Luzia Cristina Cortes Nogueira